
2
FDíslíGple smlotnry

pořízena pro Smlouva o dílo
uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku (dále jen NOZ)

(dálejen smlouva) 0 3.-88. 'íM
One.

č. smi. Počet list

Pfevzai(a)

Předal(a)I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
Statutární město Brno, Městská část Bmo-sever
se sídlem Bratislavská 70, 601 47 Brno
1Č: 44 99 27 85
DÍČ: CZ44992785
Zastoupená: Mgr. Martinem Malečkem, starostou
K podpisu pověřen: Ing. Rostislav Hakl, místostarosta
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 72278.

jffy&k. , .v ,

dálejen objednatel >■

-"•a

Zhotovitel:
CHLEBORÁD s.r.o. ^
se sídlem Čajkovského 9, 616 00 Bmr ^
IČ: 46982523 a
DIČ: CZ46982523 '^3
(Jednající/Zastoupená:)
Bankovní spojení: I^^rční blS|
Vedený u Krajskéb^^^^^k Bnr

dálejen zhqjmpie

&

v •

a.s.,č. účtu: 43-6455560247/0100
jddíl C, vložka 8299

r?

n. PŘED mVÍLA

1) Předmět smlouvy:

„ Revize požárně bezpečnostních zařízení”

2) Zhotovitel se zavazuje provádět v bytových domech svěřených MČ Bmo-sever revize požárně
bezpečnostních zařízení (dále jen PBZ) vč. vystavení revizní zprávy - kontroly požárních dveří,
nouzového osvětlení, požárních klapek, požárních ucpávek, hlásičů autonomní detekce, dodání a
připevnění hasicích přístrojů, dodání náhradních dílů PBZ a požárně bezpečnostních značek.

3) Předmětem smlouvy je:
a) provádět roční kontrolu PBZ v objektech objednatele využívaných převážně k bydlení, zjištění

stavu s následným upozorněním na zjištěné závady a navrhovat objednateli konkrétní opatření
pro jejich komplexní zajištění, a to na základě vyhlášky MV ČR č. 246/2001 Sb. v platném
znění,

b) provádět dle potřeby připevňování či dodávky hasicích přístrojů, požárně bezpečnostních
značek a náhradních dílů PBZ.

4) Objektem objednatele, kteTý bude předmětem pravidelných kontrol, jsou společné prostory a
technická zázemí objektů spravovaných MČ Bmo-sever.

5) Činnosti dle čl. II bodu 2 a 3 budou zhotovitelem realizovány na základě dílcích objednávek
vystavených objednatelem.

Stránka 1 z 8



v

6) Objednatel se zavazuje zaplatit za to zhotoviteli dohodnutou

7) bvía íwdk ^ r®aiiZovfn.a na zákIadě Provedeného poptávkového řízení s tím, že v rámci tohoto
byla nabídka od spotónosť .......... s ohledem na hodnotící kritérium, vyMna Mco
konané°dne^SI VyS edek P°Ptávkoveh° "zení by] projednán na ....... schůzi RMČ Brno-scver

cenu.
-

m. termíny plnění

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2019 nebo do vyč
ve výši 400 000 Kč bez DPH. ^

2) Termíny jednotlivých prací dle ČI. II. této smlouvy budou z^to^e^-J
v terminech uvedených v dílčích objednávkách vystavených objedÉěl^mV^

3) Zhotovitel se zavazuje dokončit Dílo podle požadavku
v bodu 2 tohoto článku. /*<•" Wj5

. ,se rozumí den> kdy dojd&^^š&B^mu protokolárnímu předání
projednaného Díla Objednatelem bfevhd4i|tirffiků.

5) Bude-li způsobeno prodlení plnění z důvodů neposkytnutí soudností Objednatele či v důsledku
jiných skutečností Zhotovitelem prokazatelně 'hezaviněnýc^tzv. vyšší mocí - okolnosti které
vzmkíy po uzavření této smlouvy v důsledku stranar&i nepředvídatelných, neodvratitelných
události mimořádné povahy, které mají bezprostřední vjft na plnění této smlouvy), prodlužuje se
o dobu prodleni i termín dokončení Díla, ‘ ť J

ání finančního limitu

íizovány vždy

v termínu uvedeném

4) Termínem dokončení
odsouhlaseného a

y
ř ,

IV. CENA PLNĚNÍ, PLATEBNf priDIVTÉ^y

I) Za provedené revize včetně c^á^^rotokolú bude účtováno:
■■■ __________ _i_ ‘"í-V ‘ ."V

JEDNOTKOVÉ Díjfcfc Ví/ Cena bez DPH
za jednotku

OSTÍ (SOUVISEJÍCÍ S 1 KS PBZ)
■-ív •

Kontroly vč. vyst^efe&á zpráv:
v

Kontrola požá ||dvěrí 70,-

Kontrola nouzového 'ětlení 40,-

Kontrola požárních klapek 250

Kontrola požárních ucpávek 70.

Kontrola hlásičů autonomní detekce 65,-

Hasicí přístroje (dále jen PHP):

Připevnění hasicího přístroje 90,-

Dodání práškového hasicího přístroje 6 kg vč. připevnění 990

Dodání C02 hasicího přístroje 5 kg vč. připevnění 2100,-

Dodání náhradních dílů:

Pojistka PHP 20.

Stránka 2 z 8



Hadice PHP 125,-

75,-Držák PHP

80Hasicí prášek PHP

45,-Hasivo C02 PHP

Manometr PHP 125,-

1350.Hadice hydrantu C52

540Proudnice hydrantu C52

v** car' 890Ventil hydrantu C52 **v *,

i 'V 110Spojka hydrantu C52

1050,-Hadice hydrantu D25 h.fji?IU _

¥K': * 95,-Proudnice hydrantu D25 A~
390.Ventil hydrantu D25

Z_
17

75,-Spojka hydrantu D25

Přechod hydrantu E££5 V
7.: -

160.

j&fr? *
Fotoluminisce^níjpóžárně bezpečnostní značka 120

X-'

Obyčej^^iámt bezj?ěÍnostní značka 40,-

m
účtována vždy v zákonné výši k datu uskutečněného zdanitelného plnění a dle

^dpisů' platných v době zdanitelného plnění. Za správnost stanovení sazby DPH odpovídá
Zi&feyjtel.

2) S
.v'

3) Objednatel prohlašuje, že má zabezpečeno finanční krytí předmětu díla dle čl. II. Zhotovitel
přebírá nebezpečí změny okolností.

4) Cena uvedená v bodu 1 zahrnuje všechny náklady ke splnění předmětu smlouvy aje konečná.

5) Objednatel neposkytuje zálohy.

6) Dílčí fakturace za částečné splnění předmětu smlouvy je možná, a to po dokončení jednotlivého
bytového domu.

7) Zhotovitel je oprávněn fakturovat dílčí měsíční plnění, a to na základě zápisu o provedení prací
(zjišťovacího protokolu). První dílčí daňový doklad (fakturu) je zhotovitel oprávněn vystavit
nejdříve poslední pracovní den měsíce, ve kterém započal s prováděním díla. Konečný daňový
doklad bude zhotovitelem vystaven do 14 dnů po řádném a bezvadném předání a převzetí díla.

8) Součástí faktury (daňového dokladu) musí být výkaz o provedení práce, který bude potvrzen
odpovědným pracovníkem objednatele ještě před vlastní fakturací. Jeho originál bude přiložen
k vystavené faktuře. Objednatel si vyhrazuje právo výkaz o provedení práce neschválit a
nepotvrdit v případě, že tento neodpovídá rozsahu provedených prací. Účastníci výslovně
vylučují uplatnění ustanovení § 2611 NOZ pro vztahy založené touto smlouvou.

Stránka 3 z



.v ^

9) Podmínkou splatnosti faktury je předání protokolů
dle dílčích objednávek objednateli.

10) Objednatel se
zhotovitelem.

o provedených revizích dle ČI. II. této smlouvy

zavazuje zaplatit cenu za provedení dílčích prací zaklade faktury vystavenéna

} 21 -?ni 0d data domčení objednateli. Faktura musí obsahovat náležitosti
daňového dokladu dle zakona i. 235/2004 Sb, o dani z přidané hodnoty v platném znéni

0F0^;kradTbrJe n.ál.ežl,osti nebojs°u-li uvedeny nesprávně a neúplně, je objednatel
oprávněn do data splatnosti vrátit. Pn nezaplacení takto vystaveného doktodu není objednatel
IptaíostL “ Zaplacemm' Po doru5ení «dn* vystaveného daňového nová lhúta

12) Zhotovitel bere na vědomí, že v případě oprávněného vrácení dajťžiho doitň® nemá nárok
naurok zprodiem. Vrátí-li objednatel daňový doklad neoPráy^9ft.'5taífe,^g!dtel do 3 dnů

daňový doklad zpět s poslušným vysvětlením a původními

1J>

14) V připadí gišteních ..l.n« ph ptedání díla Eitd^edn^l«p vůíí aholovltali ap|atnéna

pozastavka ve vysi 10% z fakturované čerty ^íla. Pozasfetylnou částku uhradí objednatel
přwzetídfla° °dStranění VŠ6Ch PHPadných.vad a nedodětóťuvedených v protokolu o předání a

15) Dohodnuta cena zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele spojené s pořízením, popravou a
provedením Díla dle teto smlouvy včetně vešketych*íizik a vlivů vč. inflačních během provádění
Dl a, dále pak naklady na autorská^piáva, ppjíšÉní, daně, bankovní záruky. Cena taktéž zahrnuje
zisk Zhotovitele a očekávaný vývpj cen k daliífředání Díla.

v případě, že dojde ke změně věcného rozsahu Díla
ležících na straně Objednatele. Úprava se provede

ě. V případě rozšíření rozsahu prací musí být dodatek uzavřen
flem. V případě omezení rozsahu prací požadovaných

16) Změna dohodnuté ceny je" možná-po
vymezeného touto srnkjfiVQtTz důýi
písemným dodatkenv&ifo smfpřvě.
před zahájením prací;'•Zhotď?^ 1
Objednatelem, sjfsníží ce '

17) V případě zjiště^pb^flnatele/jáko příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku
jeho uskutečnění ntegkhlivým plátcem DPH, bude postupováno následovně: Objednatel uhradí
hodnotu plnění odpovW|peí dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle §
109a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez
DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH
dodavateli bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

rur-,.K‘
/

V. ZPŮSOB A PODMÍNKY PROVEDENÍ DÍLA

1) Objednatel se zavazuje být v průběhu prací na Díle ve stálém styku se Zhotovitelem a projednat s
ním na jeho vyzvání koncepcí řešení. Dále $e Objednatel zavazuje poskytnout Zhotoviteli pro
vytvoření Díla další nezbytnou součinnost, kterou lze po něm spravedlivě požadovat a to
základě důvodného požadavku Zhotovitele doručeného v přiměřeném předstihu Objednateli.

na

2) Objednatel neodpovídá za to, že podklady a doklady, které Zhotoviteli předal nebo předá, jsou
správné a úplné, bez právních vad a neporušují zejména práva třetích osob. Toto ověření je
povinen provést Zhotovitel a to na své náklady a na tuto skutečnost neprodleně Objednatele
upozornit.

3) Objednatel se zavazuje, že zhotoviteli zpřístupní objekt k provedení Díla a předá zhotoviteli
související projektovou dokumentaci.

4) Objednatel se prostřednictvím svého pracovníka zavazuje Dílo po jeho řádném a bezvadném
splnění převzít, a to podpisem na „Výkazu o provedení práce“ zhotovitele. Není-li Dílo splněno

Stránka 4 z



rádně, neocitá se objednatel v prodlení s převzetím díla ani s placením Ceny dle předcházejícího
článku této smlouvy.

5) Odpovědnou osobou objednatele je vedoucí odboru bydlení Ing. Pavel Odstrčil
(odstrcil.pavel@sever.bmo.cz, tel: 545 542 117) nebo jím pověřený pracovník Jan Dolník
(dolnik.jan@sever.bmo.cz, tel: 545 542 117).

6) Odpovědnou osobou zhotovitele je Tomáš Neumann.

7) Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo
v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady a
dílo prováděl řádným způsobem.

8) Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky, týkající se věci, na níž má být provedena
o překážky znemožňují

hnezměnu díla.
oprava nebo úprava, nebo místa, kde má být dílo provedeno,
provedení díla, oznámí to bez zbytečného odkladu objednateli a

zhdtsyi nahradí zhotovitel9) Veškeré škody vzniklé při provádění prací dle této smlotf^y . . v .
uvedením do původního stavu nebo uhradí náklady vzni^^4lŤj:n^'ÍdÍ^skody, a to do jednoho
měsíce ode dne doručení jejího vyčíslení. 'v- . .v y

10) Zhotovitel se zavazuje, že nebude provádět při realSápi-dílažádné'práce v době mezi 22:00 hod a
^"lefcizávazuje udržovat v místě provádění prací6:00 hod. V průběhu realizace díla se zh

pořádek a čistotu. k *
11) Zhotovitel se zavazuje dokončit Dílo gfjřeďát je objednateli ve stanoveném termínu dle čl. III.

této smlouvy a to v požadované ^yhlfíě: řádně a bez vad. Účastníci se dohodli, že ustanovení §
2605 odst. 2 NOZ se pro vztahy založené touto smlouvou neuplatňují.

12) Zhotovitel se zavazuje
v souladu s platnou lepgla^vou. •

13) Zhotovitel souhla^.VkontK^^ódpovědnou osobou objednatele během provádění Díla
zaměřenými na ^JřŠ^ání plaEných předpisů a norem a zavazuje se jí poskytnout náležitou

souíinnos^gs\ ‘ .
14) Zhotovitel® pošdáen neprodleně informovat objednatele o okolnostech, které by mohly

negažj#kěu^wnit)pl|iění smluvního závazku.

jiH^vinen zjištěné závady a nedostatky projednat s objednatelem (pověřeným
záStekm) a navrhnout opatření kjejich nápravě. Toto bude vždy provedeno prokazatelným
způso^^

onávat veškeré činnosti na pozemcích a v objektech objednatele

15)

16) Zhotovitel bude při vypracování Díla postupovat podle obecně závazných předpisů, závazných a
doporučených českých, resp. evropských technických norem, Standardů výkonů, výchozích
podkladů předaných Objednatelem ke dni uzavření této smlouvy, dalších podkladů předaných na
základě této smlouvy, podle ujednání obsažených v této smlouvě, vyjádření veřejnoprávních
orgánů a organizací a podle zápisů z projednání s Objednatelem tak, aby Dílo mělo vlastnosti v
této smlouvě dohodnuté pro uvedený účel v této smlouvě, případně obvyklé. Pokud se jedná o
další pokyny Objednatele učiněné po uzavření smlouvy, bude je Zhotovitel respektovat v případě,
že budou směřovat k upřesnění investorského zadání a věcného rozsahu stavby, nebudou však na
újmu kvality a odborné úrovně Díla.

17) Zhotovitel se zavazuje, že servisní a revizní činnost budou provádět výhradně odborně
kvalifikovaní pracovníci, znalci jednotlivých systémů a technologií a že tito pracovníci budou
seznámeni s podmínkami provádění jednotlivých prací.

18) Zhotovitel odpovídá za kvalitu svých služeb a eventuální chyby servisních pracovníků odstraní na
své náklady.

19) Zhotovitel prohlašuje, že je osobou odborně způsobilou, která je oprávněna provádět Dílo dle čl.
II. této smlouvy.

20) Pokud nebude Zhotovitel schopen (nebo ochoten) provést některé dílčí práce na Díle dle čl. II této
smlouvy požadované Objednatelem, zajistí Objednatel provedení těchto prací na svoje náklady.

Stránka 5 z 8



> ,

21) Zhotovitel se
—P0

22) ?f?nS- Ofriednatele a^LínL,

odpovědny Objednateli za celé Dílo, jako by Dílo prováděl sám. P P

23) Zhotovitel zajistí likvidaci demontovaného původního materiálu nejpozději do přejímky Díla.

24) SSjT:žeě fnsLovLTnadmSraýoh břemen a materiáiu nebude používat d0mOVní

25) Se0cnězt0dP0VÍdá ** Pí°?dění dUa bud°U dodržov“y veškeré bezpečnostní a ostatní
obecne zavazne právní předpisy a bude co nejméně snižovat komfort bydlený

a účetních/daňových
roku 2020.

mo

■J

YJ. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ fífí A

1) Zhotovíte] splní svou povinnost zhotovit Dílo dle či. li této
řádným dokončením a předáním zpracované kontrolní či

,#vy-nebbj'gho dílčí část jeho
j^žpťly Of^Snateli.

2) Objednatel je oprávněn převzít řádně zhotovené Dílo (n^fefesí i před termínem plnění.

3) K. převzetí Díla (nebojeho Části) vyzve Zhotovitel ObJdnatelě?álešjía 3 dny předem.

0bJednatel není povinen převzít Dílo (nebo jeh0f^sti) vykazuji vady a nedodělky.

5) jeho‘4áJpfdepsaného zástupcem °bjednatele’
6) Za den předání a převzetí Díla (nebqéfpí^čáptí)^ vad a nedodělků se považuje den podpisu

protokolu zástupci obou smluvních s1§& V tfífidně vad a nedodělků bude vyhotoven protokol o
odstranění vad a nedodělků prd^ícíi:&H^bylo předáno bez vad a nedodělků.
Objednatel nabývá vlastnicjg^pš&fo* k Dílu7 (nebo jeho části) jeho protokolárním převzetím a

uhrazením. '*r x-x

rev

4)

7)

8) Zhotovitel (^Povídá. mámilo v době jeho předání. Zhotovitel odpovídá za vady díla
vzniklé až po jehiyjř^^hi^ je^Me byly způsobeny porušením povinností zhotovitele.

*4 x. Ty.lís
t,l.‘

VII. ODPOVĚiy m ZA VADY

1) Zhotovitel odpovídaS$Ka to, že předmět Díla dle ČI. II. této smlouvy má v době jeho předání
Objednateli, vlastnosti stanovené obecně závaznými předpisy, závaznými ustanoveními
technických norem CN, EN, popřípadě vlastnosti obvyklé.

2) Objednatel se zavazuje oznámit (reklamovat) vady Díla Zhotoviteli bez zbytečného odkladu poté
kdy je zjistí. Oznámení vady musí být Zhotoviteli zasláno písemně doporučeným dopisem. V
oznámení vad musí být vada popsána a navržena Ihůta pro její odstranění. Zhotovitel je povinen
zahájit odstraňování vad nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení reklamace.

3) Smluvní strany sjednávají právo Objednatele požadovat bezplatné odstranění prokazatelné vady
Díla. Zhotovitel se zavazuje případné vady odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději ve Ifaůtě,
kterou určí Objednatel dle objektivních hledisek.

4) Reklamuje-Ii Objednatel vadu, má se za to, že nemůže před uplynutím lhůty, kterou je povinen
poskytnout k tomu účelu Zhotoviteli, uplatnit jiné nároky z vad Díla, ledaže Zhotovitel oznámí
Objednateli, že nesplní své povinnosti v této lhůtě.

5) Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je „Pojištění
odpovědnosti za škodu . Uvedená pojistná smlouvaje sjednána s dostatečným limitem pojistného
plnění v souvislosti s touto smlouvou a bude udržována po ceiou dobu plnění Díla dle či. II této
smlouvy a po celou dobu trvání záruky.

6) Zhotovitel na vyzvání Objednatele předloží k nahlédnutí originál pojistné smlouvy.

Stránka 6 z 8



7) Případná náhrada škody,
pojištění.

kterou odpovídá Zhotovitel, bude Objednateli hrazena z tohotoza

Vin. SMLUVNÍ POKUTY

1) Smluvní strany se dohodly na tom, že v případě nedodržení termínu dle čl. III této smlouvy, které
nebylo způsobeno neplněním povinností objednatele, ani událostmi „vis major" (vyšší mocí), je
objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý i započatý den
prodlení z odměny za dílčí činnost, s níž je zhotovitel v prodlení. Nárok objednatele na náhradu
případné škody zůstává zaplacením smluvní pokuty nedotčen.

Za každý zjištěný a prokázaný případ porušení ustanovení bodů čl. V., VI. a VII. může
Objednatel uložit Zhotoviteli
desettisíckonmčeských).

Splatnost smluvních pokut se sjednává
vyúčtování.

Smluvní strana, které vznikne právo uplatnit smluvní pokutu
základě své vůle upustit.
Zaplacení smluvní pokuty nesnižuje rozsah náhrady škody^

2)
smluvní pokutu do výše 10.000,- :č (slovy:

5^
' ■ jC

3) 30 kalendářních dnů o^efijdnet::d< i jejichna
V ,-V

4) ^Šžeý-pď j^p» vymáhání na£7

5)

6) Objednatel zaplatí Zhotoviteli za prodlení s úhradou ceny Dífepíebo jeho části) dle faktury,
oprávněně vystavené po splnění podmínek stanovených toutoJjMouvou a doručené Objednateli,
zákonný úrok z prodlení ve výši dle NOZ.

IX. TRVÁNÍ SMLOUVY •v:"4
1) Smlouva se uzavírá na dobu ^určitou a........... ___ plynutím termínu dle čl. III této smlouvy nebo

před uplynutím lhůty plněni'^-důvodu porušení povinností smluvních stran odstoupením od
smlouvy. ‘

2) Kterákoliv smluvpí sfeam jéýigMnna oznámit druhé straně skutečnosti, které by mohly mít i
jednotlivě negpM^ryííy její povinnosti plynoucí z předmětné smlouvy. Je tedy povinna
druhé straně^^ňámi|>po^ra^překážky vč. důvodů, které jí brání nebo budou bránit v plnění
povinností a o^^fe^důsledcích. Zpráva musí být podána písemně bez zbytečného odkladu poté,
kdy se oznamujíc® “
bez zbytečného odkladu se rozumí lhůta 14 dnů. Oznámením se oznamující strana nezbavuje
svých závazků ze smlouvy nebo obecně závazných předpisů. Jestliže tuto povinnost oznamující
strana nesplní, nebo není druhé straně zpráva doručena včas, má druhá strana nárok na úhradu
škody, kterájí tím vzniká i nárok na odstoupení od smlouvy.

a o překážce dozvěděla, nebo při náležité péči mohla dozvědět. Lhůtou

3) Za podstatné porušení této smlouvy se považuje prodlení Zhotovitele s dokončením Díla delší jak
30 kalendářních dnů.

4) Odstoupení od smlouvy musí odstupující strana oznámit druhé straně písemně bez zbytečného
odkladu poté, co se dozvěděla o podstatném porušení smlouvy. Lhůta pro oznámení o odstoupení
od smlouvy se stanovuje pro obě strany 15 dnů ode dne, kdy jedna ze smluvních stran zjistila
podstatné porušení smlouvy. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od
smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, kteiý ji k takovému kroku opravňuje. Bez
těchto náležitostí je odstoupení neplatné.

5) Stanoyí-li strana oprávněná pro dodatečné plnění lhůtu, vznikají právo odstoupit od smlouvy až
po jejím uplynutí. Jestliže však strana, kteráje v prodlení, prohlásí, že svůj závazek nesplní, může
strana oprávněná odstoupit od smlouvy před uplynutím lhůty dodatečného plnění, kterou
stanovila, a to i v případě, že budoucí porušení smlouvy by nebylo podstatné.

6) Odstoupením od smlouvy, tj. doručením projevu vůle o odstoupení druhému účastníkovi,
smlouva zaniká. Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody a zaplacení

Stránka 7 z



smluvních pokut, řešení sporů mezi smluvními stranami
projevené vůle stran nebo vzhledem ke své po

7) Zhotovitelovy závazky za jakost prací, odstraňování vad a nedodělků jím provedených platí i po
realizoval. 0dst0upem °d Sml°UVy’ pr0 Sást DÍIa- kterou Zhotovitel do takového Sstoupeni

8) Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících
smlouvy Str3ny Vyp0rádajl sve zavazky z předmětné smlouvy do 30 dnů od odstoupení od

a jiných ustanovení, která podle
mají trvat i po ukončení smlouvy.vaze

'Ty

X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ F/a
1) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních^trkm

2) Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být prove ^
oboustranně odsouhlasených dodatků. Jiné formy změn a dod

.'w \ ,

$éuzéí.^á|, -ladě písemných,
íůúčá^nícl^slovně vylučují.

3) Žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit nebo převést závazky
z teto smlouvy vyplývající na třetí osobu bez předchoghó souhlasu'dShé smluvní strany.

4) Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva vč. v§ech jejích-zďěn a dodatků podléhá zveřejnění
na profilu zadavatele dle zákona č. 137/2006 Sb., 6 veřejnýcífzakázkách, v platném znění.

5) Zhotovitel prohlašuje, že má splněny podmínky dané záhonem č. 101/2000 Sb., v oblasti zajištění
ochrany osobních údajů v platném znění, které mu objednatel předá v rozsahu nezbytně nutném
pro splnění předmětu této smlouvy, a zeje pro čintfbst, při níž přichází do styku s osobními údaji
dostatečně organizačně i technicky vyhayetyá jeho pracovníci, resp. osoby, které pro něho
vykonávají činnost souvisejíd s předrírtó^eto smlouvy o dílo, byli/y poučeni/y o povinnosti
zachovávat mlčenlivost (§15 žákpn;4101/20'00 Sb., v platném znění).

6) Dle § 2e zákona ě. 32fy2p^Sb./^ma

osobou povinnou spélupůso^É^ ’*
manění kontrole ve veřejné správě je vybraný Zhotovitel

&ři výkonu finanční kontroly

7) Tato smlouva dvou vyhotoveních, z nichž každé raá platnost originálu, jedno
vyhotovení tMsmJg^vy obdrží objednatel ajednu zhotovitel.

8) Tato smlouva o
29.6.2016.

4 \

.
^hyáíena usnesením 7/32. schůze Rady městské části Bmo-sever konané dne

9) Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu pečlivě přečetly, jejímu obsahu plně porozuměly a
na důkaz souhlasu s výše uvedenými ustanoveními připojují své podpisy:

■/
Ď. ¥. 2.01£V Brně dne V Brně dne,

Za objednatele: Za zhotovitele:
dej a servis hasících přístrojů

fcovského 9, 61600 Brno
ofc»|||W n 1;jmimmm

Stránka 828


